UBND HUYỆN THÁP MƯỜI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  313/VP.UBND-VX

V/v triển khai thực hiện lựa chọn

sách giáo khoa lớp 1, năm học

2020-2021

Tháp Mười, ngày  13  tháng 3 năm 2020

  Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện.

Thực hiện Hướng dẫn số 12/HD-SGDĐT ngày 09/3/2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa lớp

1, năm học 2020-2021 (có Hướng dẫn đính kèm), Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện phối hợp với các đơn vị có liên

quan triển khai thực hiện lựa chọn sách giáo khoa lớp 1, năm học 2020-2021

đúng theo Hướng dẫn số 12/HD-SGDĐT ngày 09/3/2020 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Đồng Tháp. Đồng thời tăng cường công tác kiểm tra, giám sát và

tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân huyện và Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh theo quy định.

2. Phòng Tài chính – Kế hoạch huyên phối hợp với Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện tham mưu Ủy ban nhân dân huyện nguồn kinh phí để thực hiện

theo qui đinh.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện truyền đạt ý

kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP/UBND huyện;
- Lưu: VT, NC (Ch).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Lệ Thủy

		2020-03-13T10:27:23+0700
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười
	I am the author of this document